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Pääkaupunkiseudun kaupungit ovat tunnistaneet tarpeen vahvistaa kau-
pun ki ta lous tie teen alan tutkimusta ja osaamisperustaa alueellaan. Suo-
mes sa ei ole tällä hetkellä yhtään kaupunkitaloustieteeseen keskittynyttä
pro fes so ria vastaamassa alan opetuksesta ja tutkimuksesta. Kau pun ki ta-
lous tie teen osaamista tarvitaan pääkaupunkiseudun kehittämisen tueksi
eri tyi ses ti kaupunkien ja kaupunkiseudun elinvoimaisuuteen, elin kei no po li-
tiik kaan, keskittymisetuihin, maankäyttöön ja yritysten sijoittumiseen liit ty-
vis sä kysymyksissä. Kaupunkitaloustieteen professuurin perustamiseen
tar koi te tul la lahjoituksella Kauniainen osallistuu tärkeän tutkimusalan osaa-
mis pe rus tan vahvistamiseen ja pääkaupunkiseudun kestävän kasvun tu ke-
mi seen.

Kauniaisten lisäksi myös Helsingin (1 056 000 euroa), Espoon (456 000
eu roa) ja Vantaan (363 000 euroa) kaupungeissa valmistellaan pe rus tet ta-
van professuurin rahoituspäätöstä kaupunkien väestöosuuksien mukaisilla
sum mil la, ja kaupunkien lahjoitusten kokonaissumma vuosina 2019–2023
on yhteensä 1,9 miljoonaa euroa. Kuntaliitto, Kuntarahoitus Oyj ja Keva
ovat sitoutuneet yhteensä 0,6 miljoonan euron lahjoitukseen. Professuurin
pe rus ta mi seen tarvittava ulkopuolisen rahoituksen pääoma on siten yh-
teen sä 2,5 miljoonaa euroa. Lahjoitusvarat rahastoidaan, ja Aalto-yliopisto
te kee sitoumuksen professuuriin 20 vuodeksi.

Kaupunkitalousprofessuuri sijoittuu hallinnollisesti Aalto-yliopiston kahdelle
lai tok sel le jaettuna taloustieteen laitoksen 70 % (kauppakorkeakoulu) sekä
kiin teis tö ta lou den 30 % (insinööritieteiden korkeakoulu) kesken. Professori
tu lee työskentelemään osana uutta Helsinki Graduate School of
Economics (Helsinki GSE) -yksikköä, joka on Aalto-yliopiston, Hankenin ja
Hel sin gin yliopiston yhteinen hanke. Helsinki GSE-yksiköstä ra ken ne taan
kan sain vä li ses ti kilpailukykyinen taloustieteiden tutkijakoulu ja tut ki mus yk-
sik kö. Tämä yhteistyöverkosto tarjoaa kaupunkitalousprofessorille tut ki-
mus tii mei neen mahdollisuuden tiiviiseen monitieteiseen kau pun ki tut ki mus-
yh teis työ hön, mikä vahvistaa pääkaupunkiseudun kaupunkiteemoista kiin-
nos tu nei den tutkijoiden ja muiden toimijoiden yhteistyötä. Kau pun ki ta lous-
tie teen professuuri tuottaa taloustieteen koulutusohjelmien lisäksi ope tus ta
myös Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston yhteiseen monitieteiseen Ur-
ban Studies & Planning -maisteriohjemaan.

Kaupunkitaloustieteen professuurin ja rahoittajien välisen yhteistyön run ko-
na toimii Aalto-yliopiston järjestämä vuosittainen yhteistyötapaaminen, jos-
sa tutkijat esittelevät käynnissä olevaa tutkimusta ja yhteistyökumppanit
tuo vat esille heidän kannaltaan kiinnostavia käynnissä olevia hankkeita,
jois sa he näkevät yhteistyömahdollisuuksia. Lisäksi käynnistetään kes kus-



te lu jatkuvasta kaupunkitaloustieteen opinnäytetyöyhteistyöstä kaupunkien
kans sa. Yhteistyön esimerkkejä on kuvattu tarkemmin oheismateriaalina
ole vas sa lahjoituspyynnössä.

KJ:
KH päättää hyväksyä Kauniaisten kaupungin 25 000 euron lahjoituksen
Aal to-yli opis toon perustettavalle kaupunkitalousprofessuurille. Lah joi tuk sen
maksaminen jaksotetaan viiden vuoden aikajaksolle 2019–2023, jol loin
vuosittain maksettava summa on 5 000 euroa sisältäen ar von li sä ve ron.
Kustannukset maksetaan kaupunginjohtajan talousarvio kohdalta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


